平成２３年４月１７日

関係各位

  関 東 高 等 学 校 体 育 連 盟

                          剣道専門部部長  奈 良  隆

『平成２３年度 第５８回関東高等学校剣道大会』の変更について

このたびの東日本大震災の影響により『平成２３年度 第５８回関東高等学校剣道大会』

の変更を下記の通りお知らせいたします。

記

１．大会の変更

（１）５月１６日（月）までに東京体育館利用の目処がたたない場合は、本大会を中

   止とする

（２）５月１６日（月）までに東京体育館が利用可能となった場合は、大会を以下の

   ように変更して実施する

①個人戦は中止とする

②開会式は６月４日（土）に簡略化して開会する

２．変更の理由

（１）東日本大震災による東京体育館の補修と、それにともなう当面期間の利用休止

のため

（２）参加選手および補助生徒の安全確保のため

  （３）電力逼迫にともなう節電対応のため

以上